РЕСПУБЛ1КА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ПЦЦАНГССЬКОГО сыьського

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЕСЧАНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

298431 , Республика Крым, Бахчисарайский район,с . Песчаное, ул.Наберсжная,3-а тел/факс: (06554) 9-25-48, 9-25-40
ре8с11апое-80Уе1^ЬаЬсН .гк.еоу .ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2018 года с. Песчаное 1323

О создании общественной комиссии по обсуждению

проекта муниципальной Программы Песчановского

сельского поселения «О формировании современной

городской среды на 2018-2022 годы»,

рассмотрения и проведения оценки предложений

заинтересованных лиц о включении дворовой

территории многоквартирного дома и общественной

территории в Программу, а также для осуществления
контроля за реализацией Программы

«

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21.08.2014 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», постановлением правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», постановлением Совета министров Республики Крым от
31.08.2017 437 «Об утверждении Государственной программы Республики
Крым «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Песчановское сельское
поселение, в целях обеспечения участия населения муниципального образования ,
Песчановское сельское поселение в решении вопросов местного значения,
администрация Песчановского сельского поселения.

п о с т а н о в л я е т:
1. Создать общественную обсуждениюкомиссию по проекта

муниципальной Программы Песчановского сельского поселения «О формировании
современной городской среды на 2018-2022 годы», рассмотрения и проведения
оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории
многоквартирного дома и общественной территории в Программу, а также для